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Né bazé té autarizimeve té percaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.0 per cgjedhjet e Perg)ithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zejedhjeve, Komisioni
Qendrori Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr kELE:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té “Roma Versitas Kosova-RVK"

Miratohet rekomandimi i Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t& Vézhguesve té 0IQ vendore “Roma Versitas Kosovo-RVK" me pesembédhjeté (15
vézhgues afatgjaté, pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republiken e
Kosoves, qé’ dao t& mbahen me 17 tetor 2021

I.  2yra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshte e obliguar ta njoftojé 0JQ vendaore
“Roma Versitas Kosovo-RVK” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vEzhguesve L€ tyre
qé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit Zgjedhjeve.

.  Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftej QIQ vendore
“Roma Versitas Kosovo-RVK” pér marrjen e kétij vendimi.

V.  Lista e vézhguesve té DJQ vendore “Roma Versitas Kosovo-RVK" éshte pjesé perbérese e ket

vendimi,

V. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Kryesues i KomisimatBRABbe 18 Zejedhjev
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késhillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes ne fugi t& ketij Vendimi, t& gjirHE persanat gé kane
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve t& “Roma Versitas Kosove” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

Erel

A ‘ Hasib Karaci RVK ]
E Ekrem Mustafa RVK

3 Fitim | Krasnig| RVK

4 Xhemail ' Mustafa | RvK

Bl Senad Gushani RV

E— Fatmir Sykaj RV

7 Elfrida — RVK

8 Gyltene Dsman| | RWVEK

9 | Turkijan Tairi - RVK :

ﬁ Genc - Broqi R K

EEa Mustafa RVK

12 | Bekim Syla RVK

13 | sehatian Serifovic N RVK ]
14 Gentina : Jusufi Rexha RVK
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